

Ettepanekud Püha Brigitta mälestusristi ümbruse riigimetsa metsatööde plaani projektile

Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaar	RMK vastus
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Ala kaardid on udused, ei tööta, ei ole aktiivsed, kaartidel olevad numbrid ja nimed on loetamatud ning puudub ka toimiv link. Palun saatke loetavad, kasutatavad kaardid või kaardi link.	Täname tähelepanu juhtimise eest, tegime vastavad parandused ja saatsime teavituse.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Kas RMK on kontrollinud ala EELIS-es leitavate andmete põhjal? Palume peale kontrollimist vastuseid; kas kogu Püha Brigitta KAH-alal on kõik loodusväärtuste ja VEPinventuurid tehtud, kas RMK on kontrollinud maakonnaplaneeringu põhjal rohevõrgustiku paiknemist ja lähtub sellest KAH-alal raieid plaanides? Mida näevad ette asjaomase maakonnaplaneeringu ja valla üldplaneeringu (kehtiva ja võimaliku koostamisel oleva) kaardid; ning kas RMK arvestab dokumentides toodud rohevõrgustiku tsoneeringuga ja tagab, et kavandatavate raietega jääksid rohevõrgustikus asuvad metsaökosüsteemid toimima, sh kumulatiivselt koos samas rohevõrgustikus seni tehtud raiete jm intensiivse majandustegevuse, nt maavara kaevandamisega? Kas KAH-ala piirid on pandud õigesti?	RMK arvestab metsatööde plaani koostamisel kehtivaid piiranguid, s.h nii seadusandlusest kui planeeringutest tulenevaid. Planeeritud metsatööd on kooskõlas kehtivate nõuete ja piirangutega. VEP inventuuri teevad RMK metsakorraldajad jooksvalt ja pidevalt. Teisi inventuure RMK ei teosta, lähtume olemasolevatest andmetest. Kõrgendatud avaliku huviga ala piirid oleme läbi arutanud kohaliku omavalitsusega.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Raieid ei saa ega tohi enne aladel kavandada, kui ei ole teada raiete mõju tagajärgi konkreetse raieala loodusväärtustele.	Kõik RMK metsakorraldajad on koolitatud vääriselupaikade asjatundjaks ning oskavad looduses märgata ohu alla sattuda võivad või haruldasi liike ja elupaiku. Ka Püha Brigitta mälestusristi ümbruse metsatööde alade andmeid on pidevalt seiratud ja uuendatud. Metsakorraldajad inventeerivad regulaarselt RMK-le kuuluvat metsamaad.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Arutelul tehti ettepanek majandada metsa püsimeetsana, parkmetsana, kasutades valikraiet. Keskkonnaühendused toetavad seda seisukohta täielikult kõikidel KAH -aladel üle Eesti.	Arvestame kogukonna sooviga metsatöid plaanides.

Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Metsa tuleb majandada metsa kaitstes, milleks metsaseadus ja säästva arengu seadus ka kohustuse loob. KAH-aladel tuleb tagada kohalike kogukondade huvid, avalik keskkonnahuvi ja metsad säilitada. Vaid vajadusel teostada elamutega piirnevates puistutes püsimeetsanduse raames valikraiet ning hoiduda teistest raieliikidest ülemäärase kahju tõttu, mida need metsaökosüsteemile tekitavad.	Arvestame ettepanekut metsatöid plaanides.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	RMK-I tuleb hakata täitma EL loodusdirektiivi sätteid ja RMK poolt deklareeritud loodus- ja metsahoiu eesmärke, mis on toodud RMK kodulehel.	Koostasime metsatööde plaani arvestades kehtivaid nõudeid ja piiranguid.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Allakirjutanud keskkonnaühendused on täielikult kõikide Püha Brigitta KAH-alal planeeritud raiete vastu, need tuleb ära jätta. Ka harvendusraied kahjustavad metsade ökosüsteemi ja elurikkust.	Oleme kavandanud metsatööde plaanis harvendusraiate tegemise kokkuleppel kogukonnaga.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Soovime kõikidele seisukohtadele ja küsimustele konkreetseid vastuseid e-posti teel (lisaks võimalikele RMK kodulehel avaldatavatele vastuste kokkuvõttele).	Ettepanekute vastuste kohta saadame teate e-kirjaga.